



Løntoft Holding ApS

Persiensvej 19
2300 København S
CVR-nr. 36056681

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.06.2024

Martin Løntoft
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Løntoft Holding ApS

Persiensvej 19

2300 København S

CVR-nr.: 36056681

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Martin Løntoft, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Selskabet har i året opnået et resultat på 560 t.kr. hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		10.150	24.779
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		548.080	996.858
Andre finansielle indtægter	1	1.840	0
Andre finansielle omkostninger	2	(409)	(2.543)
Årets resultat		559.661	1.019.094
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Overført resultat		437.661	901.294
Resultatdisponering		559.661	1.019.094

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.043.059	3.298.828
Finansielle aktiver	3	4.043.059	3.298.828
Anlægsaktiver		4.043.059	3.298.828
Likvide beholdninger		579.460	908.807
Omsætningsaktiver		579.460	908.807
Aktiver		4.622.519	4.207.635

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		4.442.394	4.004.733
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		4.614.394	4.172.533
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.125	7.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	27.602
Kortfristede gældsforpligtelser		8.125	35.102
Gældsforpligtelser		8.125	35.102
Passiver		4.622.519	4.207.635

Personaleforhold

4

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	4.004.733	117.800	4.172.533
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	437.661	122.000	559.661
Egenkapital ultimo	50.000	4.442.394	122.000	4.614.394

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	1.840	0
	1.840	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	409	2.543
	409	2.543

3 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	3.298.828
Tilgange	744.231
Kostpris ultimo	4.043.059
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.043.059

4 Personaleforhold

Der er ingen ansatte i selskabet.
